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На Ваш № 3764 от 27.06.2014 г. ГБОУ СПО «БелТТиСУ»   предоставляет следующую информацию:

   Приложение № 1

	Наименование образовательного учреждения

	Распределение выпускников (очная форма)  2014 г. по каналам занятости 

	Наименования укрупненных групп специальностей
	Всего
	010000 Физико-математические науки
	020000 Естественные науки
	030000 Гуманитарные  науки
	040000 Социальные науки
	050000 Образование и педагогика
	060000 Здравоохранение
	070000 Культура и искусство
	080000 Экономика и управление
	090000 Информационная безопасность
	100000 Сфера обслуживания
	110000 Сельское и рыбное хозяйство
	120000 Геодезия и землеустройство
	130000 Геология, разведка и разработка полезных ископаемых
	140000 Энергетика, энергетическое машиностроение и электротехника
	150000 Металлургия, машиностроение и материалообработка
	190000 Транспортные средства
	200000 Приборостроение и оптотехника
	210000 Электронная техника, радиотехника и связь
	220000 Автоматика и управление
	230000 Информатика и вычислительная техника
	240000 Химическая и биотехнологии
	250000 Воспроизводство и переработка лесных ресурсов
	260000 Технология продовольственных продуктов и потребительских товаров
	270000 Архитектура и строительство
	280000 Безопасность жизнедеятельности, природообустройство и защита окружающей среды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	Планируют

продолжить обучение

(очная форма)
	ППКРС*
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	
	ССЗ*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	Подлежат

 призыву 

в ряды  ВС РФ
	ППКРС*
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	
	ССЗ*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	Трудоустроено
	ППКРС*
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	
	

	
	ССЗ*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	
	

	Не определились с трудоустройством
	ППКРС*
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	

	
	ССЗ*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	

	Планируют уйти в отпуск по уходу за ребенком
	ППКРС*
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	

	
	ССЗ*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	

	Итого по ППКРС*
	
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	
	

	Итого по ССЗ*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО:
	
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	
	


ССЗ* - программы подготовки специалистов среднего звена.
ППКР* – программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих.
Приложение № 2
	Наименование 
образовательной программы
	Код 
	Очная форма обучения

	
	
	Фактический выпуск (чел.)
	Распределение по каналам занятости

	
	
	Всего 
	Бюджет 
	Коммерция
	Трудоуст-

роено
	Планируют

продолжить обучение
	Подлежат

призыву

в ряды
ВС РФ
	Планируют уйти в отпуск по уходу за ребенком
	Не определи-лись

с трудоуст-ройством

	 Продавец, к/к
	100701.01
	16
	16
	-
	16
	-
	-
	-
	-

	Повар, кондитер
	260807.01
	53
	53
	-
	42
	2
	3
	6
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	69
	69
	-
	58
	2
	3
	6
	-
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